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Zapach czekolady zachęca do czytania
romansów

Słodki zapach czekolady rozpylony w księgarni kusi czytelników do zakupu romansów i literatury miłosnej -
o badaniach belgijskich naukowców informuje dziennik "Guardian".
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Naukowcy z Uniwersytetu Antwerpskiego przez 10 dni badali zachowanie 201 klientów popularnej
sieci księgarni. Z ich obserwacji wynika, że po rozpyleniu aromatu czekolady, znacznie wzrosło
zainteresowanie literaturą miłosną wśród klientów.

Ostatecznie, sprzedaż romansów w miejscach, gdzie rozchodził się zapach czekolady wzrosła
sześciokrotnie. Podobnie rzecz miała się w przypadku książek kulinarnych.

Czekoladowy wabik nie zwiększał jednak zainteresowania innym gatunkami literatury.

Naukowcy przypominają, że zapach czekolady ma pozytywny wpływ na nastrój, wywołuje przyjemne
uczucia, a nawet pobudza i prowokuje do zakupów.

Źródło:  http://naukawpolsce.pap.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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